
ZARZĄDZENIE NR 0050.142.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce -Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do 
zarządzenia; 

1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie  - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.142.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 229 513,09 1 124 946,77 17 849,00 6 336 610,86 
C Dotacje celowe 216 730,00 47 384,00 17 849,00 246 265,00 
     852 Pomoc społeczna 216 730,00 47 384,00 17 849,00 246 265,00 
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 14 979,00 0,00 3 801,00 11 178,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 14 979,00 0,00 3 801,00 11 178,00 
          85216 Zasiłki stałe 141 735,00 0,00 14 048,00 127 687,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 141 735,00 0,00 14 048,00 127 687,00 
          85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 016,00 47 384,00 0,00 107 400,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 60 016,00 47 384,00 0,00 107 400,00 
P Porozumienie 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
     600 Transport i łączność 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
               6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumie?(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
U Unijne Projekty 1 727 579,09 390 878,56 0,00 2 118 457,65 
     630 Turystyka 0,00 135 613,08 0,00 135 613,08 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 0,00 135 613,08 0,00 135 613,08 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 128 079,00 0,00 128 079,00 

               6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 7 534,08 0,00 7 534,08 

     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 727 579,09 165 982,72 0,00 1 893 561,81 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 727 579,09 165 982,72 0,00 1 893 561,81 
               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

1 727 579,09 165 982,72 0,00 1 893 561,81 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 89 282,76 0,00 89 282,76 
          92195 Pozostała działalność 0,00 89 282,76 0,00 89 282,76 
               2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 37 728,95 0,00 37 728,95 

               6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

0,00 51 553,81 0,00 51 553,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
W Własne 3 285 204,00 492 934,21 0,00 3 778 138,21 
     710 Działalność usługowa 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
          71035 Cmentarze 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
               0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 
     756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowści prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 0,00 51 889,27 0,00 51 889,27 
          75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 51 889,27 0,00 51 889,27 
               0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 0,00 51 889,27 0,00 51 889,27 
     851 Ochrona zdrowia 9 204,00 6 000,00 0,00 15 204,00 
          85195 Pozostała działalność 9 204,00 6 000,00 0,00 15 204,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 9 204,00 6 000,00 0,00 15 204,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 276 000,00 414 000,00 0,00 3 690 000,00 
          90002 Gospodarka odpadami 3 276 000,00 414 000,00 0,00 3 690 000,00 
               0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 3 276 000,00 414 000,00 0,00 3 690 000,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 14 044,94 0,00 14 044,94 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 14 044,94 0,00 14 044,94 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 044,94 0,00 14 044,94 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.142.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  13 645 323,68 1 407 675,28 320 112,51 14 732 886,45 
P Porozumienie 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
     600 Transport i łączność 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 193 750,00 0,00 193 750,00 
U Unijne Projekty 3 183 255,88 332 771,36 72 964,59 3 443 062,65 
     600 Transport i łączność 90 000,00 0,00 50 000,00 40 000,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 0,00 50 000,00 40 000,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 50 000,00 40 000,00 
     630 Turystyka 270 000,00 158 577,67 22 964,59 405 613,08 
          63001 Ośrodki informacji turystycznej 120 000,00 135 613,08 0,00 255 613,08 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 079,00 0,00 128 079,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 7 534,08 0,00 127 534,08 
          63095 Pozostała działalność 150 000,00 22 964,59 22 964,59 150 000,00 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 22 964,59 127 035,41 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 964,59 0,00 22 964,59 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 823 255,88 174 193,69 0,00 2 997 449,57 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 823 255,88 174 193,69 0,00 2 997 449,57 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 171 805,43 165 982,72 0,00 2 337 788,15 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 651 450,45 8 210,97 0,00 659 661,42 
W Własne 10 462 067,80 881 153,92 247 147,92 11 096 073,80 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 828 000,00 24 500,00 47 605,00 804 895,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 828 000,00 24 500,00 47 605,00 804 895,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 770 000,00 0,00 34 500,00 735 500,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 0,00 13 105,00 44 895,00 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 500,00 0,00 24 500,00 
     600 Transport i łączność 2 637 575,95 64 874,28 89 874,28 2 612 575,95 
          60016 Drogi publiczne gminne 2 637 575,95 64 874,28 89 874,28 2 612 575,95 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 662,53 51 000,00 0,00 353 662,53 
               4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 0,00 74 874,28 145 125,72 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 099 913,42 13 874,28 0,00 2 113 787,70 
               6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 772 020,00 174 335,10 12 888,36 1 933 466,74 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 772 020,00 174 335,10 12 888,36 1 933 466,74 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 700,00 4 700,00 0,00 21 400,00 
               4260 Zakup energii 229 312,00 0,00 3 000,00 226 312,00 
               4270 Zakup usług remontowych 63 500,00 0,00 6 310,00 57 190,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 249 500,00 30 000,00 3 000,00 276 500,00 
               4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 1 000,00 0,00 6 500,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 508,00 138 635,10 578,36 1 345 564,74 
     710 Działalność usługowa 43 000,00 8 610,00 2 000,00 49 610,00 
          71035 Cmentarze 43 000,00 8 610,00 2 000,00 49 610,00 
               4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 8 610,00 0,00 9 610,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 0,00 2 000,00 40 000,00 
     750 Administracja publiczna 1 084 645,00 32 400,00 80 445,73 1 036 599,27 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 007 645,00 28 400,00 75 906,73 960 138,27 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 000,00 28 400,00 0,00 90 400,00 
               4260 Zakup energii 179 000,00 0,00 66 695,76 112 304,24 
               4300 Zakup usług pozostałych 651 645,00 0,00 1 000,00 650 645,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 8 210,97 106 789,03 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 77 000,00 4 000,00 4 539,00 76 461,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 000,00 0,00 37 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 4 000,00 14 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 0,00 539,00 25 461,00 
     851 Ochrona zdrowia 9 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00 
          85195 Pozostała działalność 9 000,00 6 000,00 0,00 15 000,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 522,56 5 015,04 0,00 12 537,60 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,14 862,09 0,00 2 155,23 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 184,30 122,87 0,00 307,17 
     852 Pomoc Społeczna 305 826,85 150 000,00 8 110,54 447 716,31 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 70 827,00 0,00 5 000,00 65 827,00 
               3110 Świadczenia społeczne 70 827,00 0,00 5 000,00 65 827,00 
          85295 Pozostała działalność 234 999,85 150 000,00 3 110,54 381 889,31 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 999,85 150 000,00 3 110,54 381 889,31 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 695 000,00 417 324,00 3 324,00 4 109 000,00 
          90002 Gospodarka odpadami 3 534 000,00 414 000,00 0,00 3 948 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 534 000,00 414 000,00 0,00 3 948 000,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 0,00 2 800,00 82 200,00 
               4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 0,00 2 800,00 82 200,00 
          90095 Pozostała działalność 76 000,00 3 324,00 524,00 78 800,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 3 324,00 524,00 78 800,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 
     926 Kultura fizyczna 87 000,00 3 110,54 2 900,01 87 210,53 
          92695 Pozostała działalność 87 000,00 3 110,54 2 900,01 87 210,53 
               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 2 900,01 4 099,99 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 3 110,54 0,00 83 110,54 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.142.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  259 637,00 50 914,00 21 379,00 289 172,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 259 637,00 50 914,00 21 379,00 289 172,00 
     C Dotacje celowe 216 730,00 47 384,00 17 849,00 246 265,00 
          852 Pomoc Społeczna 216 730,00 47 384,00 17 849,00 246 265,00 
               85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społ., niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społ. 

14 979,00 0,00 3 801,00 11 178,00 

                    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 979,00 0,00 3 801,00 11 178,00 
               85216 Zasiłki stałe 141 735,00 0,00 14 048,00 127 687,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 141 735,00 0,00 14 048,00 127 687,00 
               85230 Pomoc w zakresie dożywiania 60 016,00 47 384,00 0,00 107 400,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 60 016,00 47 384,00 0,00 107 400,00 
     W Własne 42 907,00 3 530,00 3 530,00 42 907,00 
          852 Pomoc Społeczna 42 907,00 3 530,00 3 530,00 42 907,00 
               85295 Pozostała działalność 42 907,00 3 530,00 3 530,00 42 907,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 570,00 3 530,00 0,00 7 100,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 250,00 0,00 1 500,00 5 750,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 32 087,00 0,00 2 030,00 30 057,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.142.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  26 760,00 560,00 560,00 26 760,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 26 760,00 560,00 560,00 26 760,00 
     W Własne 26 760,00 560,00 560,00 26 760,00 
          801 Oświata i wychowanie 26 760,00 560,00 560,00 26 760,00 
               80101 Szkoły podstawowe 26 760,00 560,00 560,00 26 760,00 
                    3240 Stypendia dla uczniów 1 200,00 560,00 0,00 1 760,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 25 560,00 0,00 560,00 25 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.142.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
     W Własne 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
          801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
               80104 Przedszkola 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

